Hilarius, S.: nullum omnino peccatum a potestate clavium excludi 16; — potestas remittendi peccata per Sacramentum Paenitentiae est potestas iudicialis 26.

Hinemarum Rhemensis: num copula necessaria sit ad verum Matrimonium 335.

Hugo Victor. de necessitate confessionis 156; — de traditione instrumentorum in ordinatione 277.

I.

Iansenistae docebant satisfactionem sacramentalem omnino implendam esse ante absolutionem 109.

Ignatius de Loyola, S., de insigni fructu indulgentiarum 219.

Ignatius Martyr, S., non novit Ordines minores 255; — de diaconorum munere 262; — presbyteros habere ministeria altaris 266; — celebrationem Matrimonii esse rem sacram 312.

Impedimenta Matrimonii dirimentia quanam sint 388; — ecclesia habet potestatem a Christo acceptam ea pro suis subditis statuendi 398 sqq.; — dubium esse non potest, quin ecclesia potestatem habeat statuendi eadem impedimenta etiam pro haereticis 400 sq.; — haec potestas est solius ecclesiae 401 sqq.; — obiectiones 403; — de potestate gubernii civilis in Matrimonium 403 sq. — *Impedimenta impedientia* quae sint 388.

Impositio manuum, nomen Sacramenti Paenitentiae 2; — non est pars essentialis huius Sacramenti 33 sq.; — est materia Sacramenti Ordinis 273 sqq.; — quid significet 300.

Impotentia est impedimentum Matrimonii dirimens 386.

Impubes sunt inhabiles ad Matrimonium contrahendum 385.

Indissolubilitas Matrimonii interna: Sacramentum Matrimonii efficit vinculum

inter virum et mulierem intrinsecus plane indissolubile 341 sqq.; — utrum indissolubilitas interna Matrimonii rati oriatur ex Sacramento tantum an etiam ex ipso contractu naturali 344 sqq.; — num libello repudii in Vetere Testamento solutum fuerit vinculum coniugale 347 sq.; — de obligationibus, quae ex hoc vinculo oriuntur 349; — ne ob adulterium quidem alterius coniugis coniux vinculum matrimoniale solvere potest 349 sqq. — *Indissolubilitas externa*: matrimonium infidelium, etiam consummatum, solvi potest quoad vinculum, quando altero coniuge manente in infidelitate alter ad fidem convertitur 355 sqq.; — num privilegium Paulinum etiam pro iis valeat, qui convertuntur ad sectam haereticam christianam 363; — num matrimonium in infidelitate contractum solvatur etiam per professionem religiosam coniugis conversi 364; — num Matrimonium possit solvi, si ex coniugibus fidelibus alter incidit in infidelitatem 364; — vinculum Matrimonii rati per professionem religiosam alterius coniugis solvitur 364 sqq.; — cur susceptio Ordinis sacri vel vota simplicia non solvant vinculum Matrimonii rati 368; — Matrimonium ratum ex iusta causa auctoritate summi pontificis solvi potest 368 sqq.; — Matrimonium ratum et consummatum est etiam extrinsecus prorsus indissolubile 371 sqq.; — varii gradus indissolubilitatis 372 sqq.; — soluto vinculo prioris Matrimonii novae nuptiae licitae sunt 379 sqq.